

**Årsredovisning**  
för  
**Ströms Svets Konsult Aktiebolag**  
556342-8514

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Bäcktorp, Styrelseledamot  
2026-04-30

Styrelsen för Ströms Svets Konsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver svetskonsultationer samt entreprenader och tillverkning i anslutning här till.

Bolaget ägs till 60% av Fastighetsmästaren i Kiruna AB.  
Företaget har sitt säte i Piteå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

60% av aktierna i bolaget har under året förvärvats av Fastighetsmästaren i Kiruna Aktiebolag 556652-9995 med säte i Kiruna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (8 mån)
Nettoomsättning	2 910	3 753	6 303	3 413
Resultat efter finansiella poster	372	-1 082	-354	-623
Soliditet (%)	62	33	55	20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat pga lägre ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 058 236	-1 082 017	<b>96 219</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 082 017	1 082 017	<b>0</b>
Erhållet villkorat aktieägartillskott			400 000		<b>400 000</b>
Årets resultat				372 001	<b>372 001</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>376 219</b>	<b>372 001</b>	<b>868 220</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	376 219
årets vinst	372 001
	<b>748 220</b>
disponeras så att	
Utdelning tidigare erhållet villkorat aktieägartillskott	400 000
i ny räkning överföres	348 220
	<b>748 220</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 910 381	3 753 263
Övriga rörelseintäkter		758 287	165 011
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 668 668</b>	<b>3 918 274</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 543 010	-2 449 337
Övriga externa kostnader		-605 745	-986 363
Personalkostnader	2	-1 147 138	-1 569 537
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 295 893</b>	<b>-5 005 237</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>372 775</b>	<b>-1 086 963</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		511	5 700
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 285	-754
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-774</b>	<b>4 946</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>372 001</b>	<b>-1 082 017</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>372 001</b>	<b>-1 082 017</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>372 001</b>	<b>-1 082 017</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	343 678
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>343 678</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	293 180
Övriga fordringar		29 585	30 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 250	15 955
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 835</b>	<b>339 558</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 349 300	824 916
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 349 300</b>	<b>824 916</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 391 135</b>	<b>1 508 152</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 391 135</b>	<b>1 508 152</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		376 219	1 458 236
Årets resultat		372 001	-1 082 017
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>748 220</b>	<b>376 219</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>868 220</b>	<b>496 219</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		46 862	398 731
Skulder till koncernföretag		300 000	300 000
Övriga skulder		108 698	114 465
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 355	198 737
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>522 915</b>	<b>1 011 933</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 391 135</b>	<b>1 508 152</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,5	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	733 587	733 587
Försäljningar/utrangeringar	-733 587	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>733 587</b>
Ingående avskrivningar	-733 587	-733 587
Försäljningar/utrangeringar	733 587	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-733 587</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	953 863	953 863
Försäljningar/utrangeringar	-953 863	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>953 863</b>
Ingående avskrivningar	-953 863	-953 863
Försäljningar/utrangeringar	953 863	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-953 863</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Magnus Bäcktorp*  
Magnus Bäcktorp  
Ordförande  
2026-04-16

*Stefan Ström*  
Stefan Ström  
2026-04-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

Advise North AB

*Claus Thingvall*  
Claus Thingvall  
Auktoriserad revisor

# Aadvise
